Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

75Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII

ld:030E6C4AF62E393A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁP.ZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO- CE!': 64.773-000 - VÁKZEA BRANCA - PI
EMAIL: om varzcabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: HERIZALDO FERREIRA LIMA-CPF: 008.070.803-06
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da UBS, localidade pão de açúcar, zona
rural, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIG.tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, Il, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/P AB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:05D4F73BB1423940

(1
yüzü"iiia

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.van.eabranca@gmajl.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: RAIMUNDO DA COSTA PAES LANDIM - CPF: 966.826.123-20
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da UBS na localidade Pão de Açúcar, junto
à Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca -PI
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIG.tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, Il, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/P AB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

(1
ld: 167C38E013 BA3955

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07

VÁRZÜIIIAD
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: CLECIA SILVA SANTOS-CPF: 081.019-473-29
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais do Posto de Saúde da
Localidade Lagoa Nova, Zona Rural, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ l .302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIG.tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, Il, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023 .

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:13B5ADEF58A6395F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: nm varzeabranca@gmai1 com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: NUBIA RIBEmo VIANA-CPF: 080.695.763-83
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais da UBS do Bairro
José Antônio, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIG.tNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, Il, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org